

Gmina Boćki
17-111 Boćki
Ul. Plac Armii Krajowej 3

Boćki, dnia 2022-12-14

BGK. 271. 8. 2022

Dotyczy zamówienia publicznego na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy Boćki”

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że zostały wniesione następujące pytania przed upływem połowy terminu składania ofert:

Pytanie 1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Dział I ust. 4 – Zabudowa wielorodzinna (Boćki, ul. Załowska 17A i 17B)

Prosimy o dostosowanie tego zapisu do zapisu działu II ust. 2 – Zabudowa wielorodzinna, poprzez ujęcie minimalnej pojemności pojemnika 240 l. na odpady ulegające biodegradacji. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemników w kolorze szarym z napisem „Popiół” przeznaczonych do gromadzenia odpadów popiołu z palenisk domowych o minimalnej pojemności 1100 litrów, jednocześnie prosimy o poprawę zapisów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemniki na odpady ulegające biodegradacji o minimalnej pojemności 240 l. Zamawiający dopuszcza pojemniki w kolorze szarym z napisem „Popiół”.

Pytanie 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Dział I ust. 11 litera a i c

Prosimy o dopuszczenie sporządzenia projektu harmonogramu odbioru wszystkich odpadów komunalnych na cały okres trwania umowy tj. od 1 stycznia 2023 r., który będzie można przekazać Zamawiającemu w dniu podpisania umowy i tym samym o usunięcie zapisów ust. 11 litera c.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sporządzenie jednego harmonogramu odbioru odpadów przez cały okres realizacji umowy.

Pytanie 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Dział II ust. 11 pkt 1 i pkt 2

Prosimy o podanie aktualnej liczby nieruchomości (całorocznych i sezonowych) objętych systemem gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Boćki, w celu poprawnego oszacowania kosztów, wg stanu na dzień 31 października 2022 r. oraz zaktualizowanie danych o liczbie pojemników, z podziałem na zamieszkałe całorocznie dla liczby do 4 osób, liczby 5 osób i powyżej i zamieszkałe sezonowo dla liczby do 4 osób, liczby 5 osób i powyżej, wskazanie szacunku procentowego na zmiany jakie w tym przedmiocie mogą ulec zmianie.

Odpowiedź:

Ilość nieruchomości: 1317, w tym:

a) zamieszkałych całorocznie dla liczby do 4 osób – 1060,

- b) zamieszkałych całorocznie dla liczby powyżej 5 osób – 180,
- c) zamieszkałych sezonowo dla liczby do 4 osób - 77
- d) zamieszkałych sezonowo dla liczby powyżej 5 osób – 0

Przewidywane zmiany - około 2%.

Pytanie 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Dział III ust. 4 pkt 4

Odpowiedzialność Wykonawcy musi być doprecyzowana. Zapis dotyczący szkód w majątku Zamawiającego lub osób trzecich spowodowane w trakcie realizacji zamówienia, odpowiedzialność ponosi Wykonawca – jest niedookreślony i zbyt pojemny.

Wykonawca wnosi o modyfikację tego zapisu, na następujący: „Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność wobec Zamawiającego i osób trzecich za szkody w mieniu lub osób trzecich **swoim zawinionym działaniem, wynikającym z realizacji Umowy**”.

W przypadku akceptacji, prosimy o ujednoczenie zapisów w projekcie umowy.

Odpowiedź: Zamawiający w projekcie umowy i opisie przedmiotu zamówienia doprecyzuje proponowany zapis uwzględniając proponowaną treść.

Pytanie 5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Dział IV ust. 9 litera d

Obowiązki Wykonawcy, wnosimy o dopuszczenie przedkładania Zamawiającemu (zamiast raportów miesięcznych) list wywozowych, na których będą określone ilości i rodzaje odpadów, przekazywanych w danym miesiącu przez właścicieli nieruchomości (pojemników i worków), w przypadku akceptacji, prosimy o dostosowanie zapisów w § 6 ust. 5 litera c Projektu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedkładanie Zamawiającemu list wywozowych w których określi ilości i rodzaje przekazywanych w danym miesiącu odpadów przez właścicieli nieruchomości.

Pytanie 6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Dział II ust. 2 pkt 2

Prosimy o wskazanie ilości worków, które Wykonawca będzie musiał zapewnić do odbioru w siedzibie Zamawiającego w stosunku rocznym.

Odpowiedź: Po 80 szt. dla każdego rodzaju odpadu (na popiół, na szkło, na papier, na bioodpady).

Pytanie 7. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Dział I ust. 7

Prosimy o uzupełnienie treści o następującą treść:

Uwaga! Zbiórką nie będą objęte akumulatory wielkogabarytowe (z pojazdów mechanicznych), przetarminowane środki ochrony roślin i opakowania po środkach ochrony roślin służące produkcji rolnej w gospodarstwach rolnych a także opony pochodzące z działalności gospodarczej w tym rolniczej (opony od maszyn, ciągników, samochodów ciężarowych, itp.), zderzaki samochodowe i inne części samochodowe, także z działalności rolniczej (np. Części od maszyn i urządzeń rolniczych), papa, azbest oraz inne odpady pochodzące z działalności

rolniczej np. folia po sianokiszonkach, siatki, sznurki, worki typu Big-Bag, przepracowane oleje silnikowe i opakowania po olejach.

Odpowiedź: Zamawiający uszczegółowi zapis w dziale I ust. 7 OPZ.

Zamawiający w wyjaśnieniach nie dokonał zmian treści SWZ, która prowadziłaby do zmiany treści ogłoszenia.

Zamawiający informuje, że nie przedłuży terminu składania ofert.

Zamawiający dołączy wyjaśnienia do Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą one stanowić integralną jej część.



WZC
mgr Dorothea Kędra-Plaszyńska